20 Christodulus
, per misericordiara Dei Archi-

episcopus universae Cypri et Nova; Justinianae; om-
nihus sana; fidei Christianis , qui rivitates, a Deo
rcisencordiae pleno custoditas , incolunt ; omnibus
sanctissimis et venerabilibus Arcbiepiscopis atque

amantibus Deum Episcopis , fratribus et consacer-

dotibus rostris; religiosissimis Archipreshyteris
,

Presbyteris et Diaconis; omnibus honorabilihus Do-

ininis , nobisque opem collaturis , ac toti populo

Christiano; Gratiam Dei omnipofentis et benedictio-

nem nostram. Notum sitomnibus, sacrum mona-
sterium gloriosi Apostoli Barnabaa in Paphia situm,

et cognominatum Basa (in qun ejusiletn Sancti mi-
raculosa Reliquia asscrvatur, quotidiana miraculo-

rum gloria resplendens] celeberrimum esse toto

Cypro, et venerabile non modo Christianis, verura

etiam infidelibus; nunc autem ob a?s alienum, quo

tenebatur, emptum esse a Turcis quinquaginta sex

millibusasperoruin. Cura autem nihil subsidiialiunde

suppetat. nisi a vobis, qui erga Christianos miseri-

cordise viscera habetis; vos rogamus atque obtesta-

mur, ut recipiatis R. D. Nicolauin sacerdotem, mo-

nachum, commissarium praedicti monaslerii, cum
sacro capite, gloriosi Apostoli Barnabae : fi'emque

facitnus, esse vere caput dicti sancti Apostoli.

21 Hactentis ille Archiepiscopus , giti porro pergit

commenda.ro D: Nicolaum el indigejitiam monasterii

S. Barnobx ; atqtte ito concludit : In Christo Jesu

Domino nostro, cujus gratia cum infiuita misericor-

dia, et venia ; et nostra benedictio, sit cuin oinni-

bus vobis , Amen. Mense Martii , Indictione xiv :

tjtt.c iioioi annum a nativitate Domini mdcxvi; uti

colligitur e.r litteris lestimonialibus Vicarii generalis

pc.rtltcli. iittibus tletinritl, Itlleras ,/riint pisrtipi Cijpri

probas esse . et Rehquias pro veris habendas , datis

Neapoli anno mhcxvii die v:t Decembris, Indictione

prima , a mense videlicet Septembri inchoata : et e.c

Donatione Reliquiarum, factu Domui Professorum So-

ciclatis Jestt Nettptili anno MDCXYIII die secunda .Iiinii

eadein indictione prima ailkuc currente, Noto etiam

Asperos vel Aspern . Grxcii medix setalis "kirto?,

vulgo ntinr Aspri, monetam cssc , albam quidem, sed

pciiiiiniitnm : cujus fjtiieris tiubeti uiiiniiiitlns ituiiiiitllns,

iu caslris Turcarum, quando ab obsidione- Yienns imn

ito pridem n Ghristianomm exercitu ,
Puec prxcipuo

Carolo Lolharingio, magna ctim timle depulsi fuerunl,

inventos; •iii<<ru>n centum fortasse sculum unum monetse

Rointin.r cuiifniitiii : <ti<ine ita tola summa debiti alle-